En la ejecución de la presente Auditoría y de acuerdo con la información suministrada, por 
la administración de la Personería Municipal de Sampués, se determinó que la Entidad 
celebró durante la vigencia fiscal 2020, la siguiente contratación: 

Para la vigencia fiscal 2020, se suscribieron un total de Siete (7) contratos por valor de 
Dieciocho Millones Novecientos Treinta y Siete Mil Ochocientos Treinta y Seis pesos 
($18.937.836), conformado por contratos de prestación de servicios (4) y de suministros (3), 
por valor de $15.218.561 y $3.719.275 respectivamente.  

Como se mencionó con anterioridad, fueron suscritos durante la vigencia fiscal 2020, un 
total de siete contratos, y como quiera que se asignó dos auditores para el desarrollo del

[...]

Identificación de contratos suscritos en la vigencia fiscal 2020. 

En la ejecución de la presente auditoría y de acuerdo con la información suministrada por 
la personería municipal, se observó que la entidad celebró durante la vigencia fiscal 2020, 
un total de siete (7) contratos, por valor de dieciocho millones novecientos treinta y siete mil 
ochocientos treinta y seis pesos ($18.937.836), tal y como se muestra a continuación: 

CLASE DE CONTRATO CANTIDAD VALOR 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 4  $15.218.561  

SUMINISTROS Y/O COMPRAVENTA 3  $3.719.275  

TOTAL 7  $18.937.836  

Fuente: personería municipal de Sampués - Sucre